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Revidering i denna version
Ingen revidering
Bakgrund

Elektronisk apparat med tillhörande elektroder som opereras in pga. fel i hjärtats retledningssystem.
Syfte

Att skapa ett dokumentstöd för omhändertagande av patienter som ska genomgå någon form av pacemakeringrepp.
Vilka berörs 

Anestesi- och operationssjuksköterskor, anestesiläkare och undersköterskor, Operation, NÄL.
Anestesiförslag

Anestesikort: 	
Lokalanestesi läggs sterilt på operationssalen av operatören. Vid behov sedering/analgesi intravenöst

Utrustning

Defibrillator Philips HeartStart Intrepid och läkemedel för hjärtstopp. 8 st. EKG-plattor Red Dot, 5 till tröskelvärdesmätaren och 3 till X2:an.

Blodgruppering/Bastest

Nej/nej

Praktiska råd

Vi ringer till avdelningen för att patienten ska få sitt ordinerade antibiotikum, en timma innan beräknad operation. Patienten ska ha duschat med Klorhexidintvål 4 % tre gånger preoperativt, om inte detta är gjort ska förtvätt göras två gånger på förberedelserummet. Håravkortning vid behov. Anestesiläkaren lägger lokalanestesi – Carbocain 10mg/ml. Pvk helst i motsatt arm mot där man lägger pacemakern. 

Inne på operationssalen kopplar vi på EKG från vår övervakning X2 och övervakningen från Tröskelvärdesmätaren. Använd EKG-plattor Red Dot, eftersom dessa sitter bättre. EKG-plattorna placeras två på var axel (ryggsidan), en på bröstbenet, två på vänster sida och en på höger sida av bröstkorgen. Obs sätt dubbla elektroder eftersom det ska tröskelmätas. Slanghållare (”blomman”) eller droppställning som fästs på bordet kan användas i stället för narkosbåge för att hålla uppe operationsdraperingen.

Operationsbord/läge

Kolfibertopp, ryggläge med båda armarna längs sidorna. Operationsbordets placering i salen beror på vilken sal som används.


Avslutning/Postoperativt

Kontrollera att klisterlappar med streckkoder klistrats på dokument enligt operationsstandard (plocklista), under rubriken dokumentation. Det är mycket viktigt att det går att identifiera exakt vilket/vilka implantat patienten fått.

Ring vårdavdelningen så hämtar de patienten. Låt X2:an vara kvar på salen under dagen.
Patienten får inte höja den vänstra armen över huvudet och inte anstränga den. Har tryckförband som ska sitta i 24 timmar.
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